REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM

Nr. 27, daté 30.03.2026

PER

MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT Ti LEJES Sit NDERTIMIT PER OBJEKTIN:

“GODINA E FAKULTETIT Ti INXHINIERISE Si NDERTIMIT 1.5.6 DHE 7 KATE, ME

1 KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE

N& mbéshtetje t& neneve 27, 28 t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin
e territorit”, i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 408, daté¢ 13.05.2015 “Pér
miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave Nr.519, dat& 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes s& Késhillit Kombétar t&
Territorit™, i ndryshuar, me propozim t& subjektit zhvillues Universitetit Politeknik t& Tiranés,
Késhilli Kombétar i Territorit dhe Ujit,

VENDOSI:

- Miratimin e shtyrjes s& afatit t¢ Lejes s& Ndértimit t& objektit: “Godina e Fakultetit t&

Inxhinierisé s& Ndértimit 1, 5, 6 dhe 7 kate, me 1 kat néntok&”;-me vendndodhje né Bashkiné
Tirang, me subjekt zhvillues Universitetin Politeknik t& Tiranés, miratuar me Vendimin Nr. 11,
dat€ 16.03.2022 t& Késhillit Kombétar t& Territorit.

]

Afatii-kryetjes se punimeve Sipas keétij Vendimi, do t& pasqyrohet né Dokumentin e Lejes s&
Ndértimit, n& pérputhje me afatin e pércaktuar n& grafikun e punimeve.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit ng bashképunim me Ministring e Arsimit, pér
zbatimin e kétij vendimi.

Vendimi, pasi nénshkruhet nga Kryetari i
Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombét;

Kombétar t& Territorit dhe Ujit, Ministri i
t€ Territorit dhe™Hjit, hyjné né fuqi menjéhers.
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